
1

سهشنبه
1400

تیر

تاریخ
5

سال
بیستوهفتم

3105
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
 اعتماد به نفس ضرورتا تضمین کننده موفقیت نیست

اما عدم اعتماد به نفس به یقین باعث شکست می شود

آگهى

آلبرت بندورا

آگهي مناقصه عمومي)عمرانی(
1400-244

نوبت اول:  ۱۴۰۰/۰۴/۰۱طلوع                                                                           نوبت دوم:  ۱۴۰۰/۰۴/۰۲سبحان
شهرداری منطقه دو شیراز در نظر دارد اجرای عملیات بهسازی پیاده رو خیابانهای مشیرشرقی)ضلع شمالی( و ظریفکار)ضلع شمالی( و ورودی نثار شیرازی را از 
طریق مناقصه عمومی واگذار نماید.لذا از كلیه پیمانكاران واجد شرایط، دعوت بعمل می آید، با  توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس:  شیراز ، بلوار 

رازی-پارک مروارید-شهرداری منطقه دو مراجعه  نمایند. ضمناَ درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن  37259817   آماده پاسخ گویی می باشد.
شرایط شرکت کنندگان:

-اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه ۵ در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه                         -مبلغ برآورد: ۱۵,۳۳۲,۴۶۵,۷۷۸ریال
-مدت قرارداد : ۵ ماه ۳ روز                  -محل انجام کار: پیاده رو خیابانهای مشیرشرقی)ضلع شمالی( و ظریفکار)ضلع شمالی( و  ورودی نثار شیرازی

-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۷۶۶,۶۲۳,۲۸۹ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده بانک شهر شعبه بین الحرمین شماره حساب 
۷۰۰۷۹۴۶۹۶۶۷۷بنام شهرداری شیراز           -برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد ۵درصد مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذمیگردد.
-جهت دریافت اسناد به آدرس بلوار رازی-پارک مروارید-شهرداری منطقه دو مراجعه گردد. 

-جهت اخذ اسناد مناقصه، از طریق مراجعه به سایت معاملات شهرداری شیراز به آدرس PMIS.SHIRAZ.IR یا از طریق مراجعه حضوری و ارائه معرفی نامه معتبر، 
کارت شناسایی و رسید واریز وجه دریافت اسناد به آدرس:)بلوار رازی-پارک مروارید-شهرداری منطقه دو(اقدام گردد.

-آخرین مهلت تحویل پاکات : ساعت ۱۴:۱۵روز دوشنبه مورخ  ۱۴۰۰/۰۴/۱۴به بلوار رازی-پارک مروارید-شهرداری منطقه دو می باشد.  
-تاریخ برگزاری کمیسیون معاملات: روز سه شنبه ساعت ۱۳:۰۰مورخ  ۱۴۰۰/۰۴/۱۵در محل شیراز،چهارراه خلدبرین، اداره کل حقوقی شهرداری شیرازمی باشد. 

-مدت اعتبار پیشنهادها )۳ماه  ۰روز( می باشد.           -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت به این پروژه تعلق نمی گیرد.
-تعدیل: تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ ۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. شاخص مبنای پیمان سه ماهه اول  سال 
۱۴۰۰  می باشد.       -بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.   - شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها 

مسترد می گردد.     -شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده می باشد.     1151889                             36083
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهي مناقصه عمومي
1400-249

نوبت اول: 1/ 04 /1400طلوع                                                                                        نوبت دوم:  6 / 04  /1400سبحان
شهرداری منطقه پنج شیراز در نظر دارد عملیات لوله گذاری بلوار نواب صفوی حد فاصل خیابان سجاد تا میدان کوشک میدان  را  از طریق مناقصه عمومی به پیمانكار 
واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه پیمانكاران دارای حداقل پایه 5 رشته آب یا راه و باند از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور دعوت بعمل می آید با  توجه 
به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس شیراز بلوار رحمت روبروی بوستان سعدی شهرداری منطقه پنج مراجعه نمایند. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر 

شماره تلفن: 37367860 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 25,531,465,379 ریال                 -مدت قرارداد :   8  ماه      -مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 1,276,573,269ریال بصورت ضمانت نامه بانکی 

یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده  100785543066 بانک شهرشعبه بین الحرمین بنام شهرداری منطقه 5 شیراز
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ 
می گردد.              -آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات  ساعت 12 روز یک شنبه مورخ    20/ 04  /1400  می باشد.

-تاریخ بازگشایی پاکات  ساعت  13 روز سه شنبه مورخ   22/  04 /1400 می باشد.           - مدت اعتبار پیشنهادها 3ماه می باشد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-تعدیل: تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 مورخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد  شاخص مبنای پیمان سه ماهه اول   سال 
1400 پرداخت خواهد شد.                           -بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-پیشنهاد دهندگان و یا نمایندگان آنها مجاز به حضور در کمیسیون مناقصه می باشند.

- جهت اخذ اسناد مناقصه، از طریق مراجعه به سایت معاملات شهرداری شیراز به آدرس PMIS.SHIRAZ.IR یا از طریق مراجعه حضوری و ارائه معرفی نامه معتبر، 
کارت شناسایی به آدرس:)بلوار رحمت، روبروی بوستان سعدی، واحد قراردادها منطقه پنج(اقدام گردد

-آگهی و اطلاعات مریوط به مناقصه از طریق سامانه شفافیت شهرداری شیرازقابل مشاهده می باشد.              1152334                     36084
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز 

آگهی دعوت از بستانکاران احتمالی شرکت »دریای آرام مهارت امداد و کار« )مسئولیت محدود(
به شماره ثبت 14915 و شناسه ملی10530272099 

در اجرای ماده 215 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران احتمالی شرکت در حال تصفیه »دریای آرام 
مهارت امداد و کار« )با مسؤولیت محدود( به شماره ثبت 14915 و شناسه ملی 10530272099 که آگهی 
انحلال آن در صفحه 23 روزنامه رسمی کشور به شماره 20520 مورخ 1394/05/28 درج گردیده است، 
دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته 
ادعای خود به مدیر تصفیه آقای مجتبی عابدپور دردشتی به شماره همراه 09355584998 مستقر در آدرس 
تهران، خیابان پیروزی، خیابان شکوفه، خیابان شهید عزیزی، کوچه زیبا، پلاک 3، کدپستی 1717773431 
مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق 

به شرکت منعکس گردد، مسؤولیتی بر عهده نخواهد داشت.
تاریخ ثبت آگهی:

سه نوبت:
اول اردیبهشت ماه 1400

اول خردادماه 1400
اول تیرماه 1400                                                                                     35668/193929

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140060311241000395 مورخ 1400/02/25 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411001000069هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم الهه بهرامی دهدار به شناسنامه شماره 111222 کدملی 2291110561 صادره شیراز فرزند تیمور در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
202/50 مترمربع تحت پلاک شماره 4139 فرعی از 2139 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2139 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز 
– ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای حسین قلی ذوالقدری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/03/17                             تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/04/01        35954/194149                       745 م الف 

محسن مرتضوی نيا- رئيس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140060311241000204 مورخ 1400/02/05 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000143 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فاطمه کشاورز به شناسنامه شماره 1051 کدملی 2296794270 صادره شیراز فرزند علی اکبر در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
153/75 مترمربع به پلاک 12853 فرعی از 2139 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 609 فرعی از 2139 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت 
ملک شیراز ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا کریمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/03/17                تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/04/01            35953/194150                          744 م الف 

محسن مرتضوی نيا- رئيس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 14006031124100389 مورخ 1400/02/25 موضوع پرونده کلاسه شماره 1398114411241000449 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مسعود اژدری به شناسنامه شماره 18 کدملی 5479835726 صادره کنارتخته فرزند فریبرز در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
450 مترمربع به پلاک 25929 فرعی از 1651 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1651 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 
5 خریداری از مالک رسمی آقای محمد حسین علی آبادی احد از وراث مرحوم امیر حسین علی آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.                        تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/03/17                      تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/04/01
35960/194148                       746 م الف 

محسن مرتضوی نيا- رئيس ثبت اسناد و املاک 

آگهی فقدان سند مالکيت المثنی 
مهرانگیز زارع فرزند عوضعلی با تسلیم دو برگ استشهادیه مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به پلاک 123 فرعی از 966 اصلی واقع در قطعه یک 
بخش 6 فارس بیضاء مشهور به باب البام که در ذیل شماره صفحه 109 دفتر 39 ثبت صادر و تسلیم گردیده است در آتش سوزی سند مالکیت سوخته است و نامبرده 
تقاضای صدورالمثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق تبصره یک ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا 10 روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن تقدیم اصل سند مالکیت یا 
خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسد و یا درصورت اعتراض اصل سند ارایه نشده اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و 

به متقاضی تسلیم خواهد کرد.         تاریخ انتشار آگهی : 1400/04/1                                             194254/ 36088        20 م الف
سيد عبدالکریم زارعی – رئيس ثبت اسناد و املاک بيضا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای  شماره 140060311241000189 مورخ 1400/02/02 موضوع پرونده کلاسه شماره 1398114411241000401 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
آقای مهدی معصومی کوشککی به شناسنامه شماره 8 کدملی 2549972317 صادره سپیدان فرزند کرم اله در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
75/10 مترمربع به پلاک 2085 فرعی از 2144 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 2144 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز – ناحیه 
5 خریداری از مالک رسمی آقای محمد رحیم خرمندار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/03/17                                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/04/01

35974/194151                                 747 م الف 
محسن مرتضوی نيا- رئيس ثبت اسناد و املاک 

آگهي مناقصه عمومي
1400-233

نوبت اول:       1/ 04 /1400 طلوع                                                نوبت دوم:     6 / 04  /1400 شیراز نوین
شهرداری منطقه پنج شیراز در نظر دارد عملیات پیاده رو بلوار رحمت حد فاصل خیابان امام حسین )ع( تا کوچه 61 را  از طریق مناقصه عمومی به 
پیمانكار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه پیمانكاران دارای حداقل پایه 5 رشته ابنیه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور دعوت بعمل می 
آید با  توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرسشیراز بلوار رحمت روبروی بوستان سعدی شهرداری منطقه پنج مراجعه نمایند. ضمناَ در 

صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 37367860 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 13,584,292,537   ریال                   -مدت قرارداد :   7  ماه 

بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده  100785543066 بانک  نامه  -مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 679,214,627 ریال بصورت ضمانت 
شهرشعبه بین الحرمین بنام شهرداری منطقه 5 شیراز       -برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط 

خواهد شد.             -در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی اخذ 
می گردد.             -آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات  ساعت 12 روز یک شنبه مورخ    20/ 04  /1400  می باشد.

-تاریخ بازگشایی پاکات  ساعت  13 روز سه شنبه مورخ   22/  04 /1400 می باشد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.      -تعدیل: تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 مورخ 82/9/15 سازمان 

برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد  شاخص مبنای پیمان سه ماهه اول   سال 1400 پرداخت خواهد شد.
-بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-پیشنهاد دهندگان و یا نمایندگان آنها مجاز به حضور در کمیسیون مناقصه می باشند.

-جهت اخذ اسناد مناقصه، از طریق مراجعه به سایت معاملات شهرداری شیراز به آدرس PMIS.SHIRAZ.IR یا از طریق مراجعه حضوری و ارائه 
معرفی نامه معتبر، کارت شناسایی به آدرس:)بلوار رحمت، روبروی بوستان سعدی، واحد قراردادها منطقه پنج(اقدام گردد

-آگهی و اطلاعات مریوط به مناقصه از طریق سامانه شفافیت شهرداری شیرازقابل مشاهده می باشد.              1151017               36081
            اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداری شيراز 

آگهي مناقصه عمومي
1400-238

نوبت اول آگهی: ۱۴۰۰/۰۴/۰۱ طلوع              نوبت دوم آگهی: ۱۴۰۰/۰۴/۰۲شیرازنوین
شهرداری شیراز)منطقه 1( در نظر دارد عملیات حفظ و نگهداری فضای سبز محدوده G را  از طریق مناقصه عمومی و با شرایط ذیل به بخش خصوصی 
واگذار نماید. لذا ازكلیه شركتهای واجد شرایط دعوت بعمل می آید، با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: شیراز – چهارراه 
خلدبرین -  جنب پارک خلدبرین -   شهرداری منطقه یک مراجعه نمایند. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن07136476064  آماده 

پاسخگوئی می باشد.
1-مبلغ برآورد اولیه: ۱۶,۴۲۰,۵۷۶,۹۹۲ ریال                        2-مدت انجام کار: ۱۲ ماه

3-مبلغ تضمین شركت در مناقصه مبلغ ۸۲۱,۵۰۰,۰۰۰ ریال است كه باید به یكی از صورتهای مشروحه زیر همراه با اسناد مناقصه در پاكت ) الف 
( به دستگاه مناقصه گزار تسلیم شود.        الف - ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671  و كداقتصادی: 411364877455    

ب – فیش واریز نقدی به حساب شهرداری منطقه یک بانک  شهر شعبه ملاصدرا شماره حساب ۱۰۰۲۳۸۶۰۱۸ 
4-ارائه حداقل رتبه 5 کشاورزی از سازمان برنامه و بودجه  یا  ارائه گواهی صلاحیت معتبر مرتبط با موضوع مناقصه از اداره تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی استان فارس الزامی می باشد . 
5- لازم به ذکر است شرکتهایی که گواهی صلاحیت )مجوز فعالیت( از استانهای دیگر را داشته باشند می بایست مجوز فعالیت در استان فارس را از 
اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس اخذ و همراه با سایر اسناد در پاکت ب ارائه نمایند در غیر اینصورت پاکت پیشنهادی آنان بازگشایی 
نخواهد شد.              6-مدیرعامل یا یکی از اعضای هیات مدیره شرکت الزاماً می بایست دارای مدرك کارشناسی از دانشکده های کشاورزی یا 

منابع طبیعی در رشته های مرتبط با موضوع مناقصه و سهام دار و دارای حق امضا در اسناد و مدارک مالی و قراردادها باشد. 
7-خدمات حفظ و نگهداری فضای سبز می بایست جزء موضوع اساسنامه شرکت باشد .

8-ارائه یک سال سابقه  اجرایی درخصوص حفظ و نگهداری و یا احداث فضای سبز توسط شرکت ، الزامی می باشد .
9-زمان بازدید میدانی ساعت 9 صبح روز شنبه مورخه 1400/04/12 و محل تجمع واحد فضای سبز شهرداری منطقه یک می باشد .

پارک  جنب    - خلدبرین  چهارراه   – شیراز  آدرس   به   ۱۴۰۰/۰۴/۱۴ مورخ  دوشنبه  روز   ۱۴:۱۵ ساعت  تا  پیشنهادها:  تحویل  مهلت   10-آخرین 
خلدبرین -   شهرداری منطقه یک می باشد .    11-زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکت ها ساعت ۱۳:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۱۵  در 

محل سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع در چهارراه خلدبرین، اداره کل حقوقی شهرداری شیراز خواهد بود.
12-هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود. 

13-شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
14-شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

15-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
16-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.  1151039                      36082

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز


